Syrupos plerique huc usque Codices distinxere in *purgantes*, seu vacuandæ alvo destinatos; et *non purgantes*, quos alio nomine dixerent *alterantes*, seu aptos immutandis actionibus; rursusque utriusque seriei syrupos diviserunt in *simplices* et *compositos*, scilicet ex unico medicamine aut pluribus unitis constantes.

I^o. SYRUPI SIMPLICES NON PURGANTES,
ALTERANTES DICTI.

1. SYRUPUS SIMPLICISSIMUS, SIVE AQUA ET SACCHARO
CONSTANS.

R •	Sacchari libras duodecim, vel.....	6,000
	Aqua libras quatuor, vel.....	2,000
Conjice in caldarium igni impositum, ut solvatur sensim Saccharum identidem agitando; sumatur si-		

mul albumen unius ovi quod subigatur diluaturque
in aquæ libris quatuor , vel 2,000

Ubi concitato igne intumescit liquor , ipsum compesce
desuper affundendo aliquantum aquæ albumini mixtae ; mox
detumescentis spumam exime , et sic deinceps , repetitis vici-
bus , omnis affundatur aqua , donec penitus albicantes spuma
omnes exemptæ sint. Tunc liquori ferventi injiciatur aquæ
simplicis Cochlear unum , nullisque superstítibus spumis ,
percoctus Syrupus , per pannum , dum fervet adhuc , trajec-
tus , pellucidus purusque habebitur et servabitur in usus.

N. B. Fiet extemporalis idem Syrupus , si Sacchari pu-
rissimi et albissimi partes duæ , aquæ parte unâ sub ipso
tepidarii calore dissolvantur.

SYRUPI DE SOLUTIS GUMMI, EXTRACTIS, etc.

2. SYRUPUS DE GUMMI ARABICO.

Rum. Gummi Arabici albi mundati et contusi libram
unam , vel 500
Aquæ communis libram unam , vel 500
Syrupi simplicissimi , libras quatuor , vel 2,000
Gummi ope caloris aqua solvatur ; solutioni addatur Sy-
rupus : bulliant per duo aut tria horæ minuta ; despument ,
et frigidus demum per pannum trajiciatur Syrupus .

3. SYRUPUS DE OPIO.

Rum. Extracti Opii aquâ frigidâ parati drachmas
tres et grana sexaginta , vel 15
Aque uncias duas , vel 64
Syrupi de Saccharo simplicis libras novem cum
unciis novem et semis , vel 4,800

Solvatur in aquâ Extractum, addito deinde Syrupo accuratè misceatur; bulliant aliquantis per, servensque Syrupus per pannum træjiciatur.

Serva.

N. B. Syrupus iste, pro singulis uncis, seu pro 52 ,o
Extracti tenet grana duo, seu..... o ,i

SYRUPI DE AQUIS STILLATITIIS.

4. SYRUPUS DE MENTHA PIPERITA.

Rv. Summitatum Menthae piperite exsiccatarum et mundatarum unciam unam, vel..... 52

Aquæ ejusdem Menthae stillatitiae libræ duas, vel.. 1,000

Digere balneo maris per horam unam et alteram in vase clauso.

Dein cola et per chartam træjice.

Tunc liquori adde Sacchari albi duplum et solvatur balneo maris, vase clauso.